
 

 
 

 

 

 

 

СОВЕТ ЧЕПЧУГОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                    

 

 

 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КОРКАЧЫК АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
  422736, Республика Татарстан, Высокогорский район,      422736, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

                   с. Чепчуги, ул. Советская, д. 10Б                                                               Чыпчык авылы, Совет  ур, 10Б  
 

Тел./факс: +7(84365) 3-29-89, e-mail:Chep.Vsg@tatar.ru  

                  РЕШЕНИЕ                                                          КАРАР 

25 июня 2024 г.                                                     № 97 

  

О внесении изменений в Решение Совета Чепчуговского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 

27 мая 2015 года № 103 «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения 

чистоты и санитарного порядка на территории Чепчуговского сельского 

поселения» 

 

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством по результатам правового 

мониторинга Совет Чепчуговского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Решение Совета Чепчуговского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 27 мая 

2015 года № 103 «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и 

санитарного порядка на территории Чепчуговского сельского поселения»: 

1.1. Пункт 19.8 Раздела 19 Правил благоустройства, обеспечения чистоты и 

санитарного порядка на территории Чепчуговского сельского поселения изложить в 

следующей редакции: 

«19.8. Продукция животного происхождения по результатам ветеринарно-

санитарной экспертизы должна соответствовать установленным требованиям 

безопасности для здоровья населения и происходить из благополучной по заразным 

болезням животных территории.». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение, разместив на 

официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по 

веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

Глава Чепчуговского 

сельского поселения                                                                             И.Р.Зиганшин 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

